Petition to Seal Record(s) (1/15) - Portuguese (2/16)

Pedido de sigilo de antecedentes criminais nos

termos do c. 276, § 100C do Código Geral
JUÍZO DE PRIMEIRA INSTÂNCIA DE
MASSACHUSETTS

NOME COMPLETO DO AUTOR (letra de
forma)

ENDEREÇO DO AUTOR (letra de forma) TELEFONE:

cadastro no registro central de
infratores:

Nº DO PROCESSO INFRAÇÃO
(Enumerar separadamente cada infração

que consta de cada processo)

DATA DA
SOLUÇÃO

SOLUÇÃO USO
OFICIAL

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 Em anexo, processos adicionais.

Peço decreto de sigilo dos antecedentes criminais expostos acima, pelas seguintes razões
específicas:     (use letra de forma, e anexe documentação comprobatória, se necessário ).

 _________________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________________

DATA (mm/dd/aa): ASSINADO SOB PENA DE FALSO TESTEMUNHO
ASSINATURA DO AUTOR:

Decreto Judicial

 Foi agendada audiência sobre o pedido, no dia  _________, às ____________h

(o prazo mínimo é de sete dias). Notifique-se a promotoria de justiça e o departamento de liberdade
vigiada.  Publique-se uma cópia do pedido no quadro de avisos do fórum até o dia da audiência.
Recomenda-se que a promotoria de justiça informe qualquer vítima do processo ou processos supracitados
de seu direito a oitiva na audiência supracitada.

 Após conferir o termo de pedido e a documentação comprobatória (se houver), e/ou após audiência
preliminar, decido a priori não haver embasamento suficiente, portanto o pedido é INDEFERIDO.

DATA: ASSINATURA DO JUIZ:

This
 fo

rm
 is

for
 yo

ur
ref

ere
nc

e o
nly

. D
o n

ot
su

bm
it t

o the
 co

urt
.

Este
 fo

rm
ulá

rio
 é

ap
en

as
 pa

ra
fin

s i
nfo

rm
ati

vo
s.

Não
 aj

uíz
e-o

.

Petition to Seal Record(s) (1/15) - Portuguese (2/16)

Pedido de sigilo de antecedentes criminais nos

termos do G. L. c. 276, § 100C do Código Geral
JUÍZO DE PRIMEIRA INSTÂNCIA DE
MASSACHUSETTS

NOME COMPLETO DO AUTOR (letra de
forma)

ENDEREÇO DO AUTOR (letra de forma) TELEFONE:

cadastro no registro central de
infratores:

Nº DO PROCESSO INFRAÇÃO
(Enumerar separadamente cada infração que

consta de cada processo)

DATA DA
SOLUÇÃO

SOLUÇÃO USO
OFICIAL

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

 deferido

This
 fo

rm
 is

 fo
r y

ou
r r

efe
ren

ce
 on

ly.
 D

o n
ot

su
bm

it t
o t

he
 co

urt
.

Este
 fo

rm
ulá

rio
 é

ap
en

as
 pa

ra
fin

s i
nfo

rm
ati

vo
s.

Não
aju

íze
-o.